2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	20.05.2019
	№ 292-ра

г.Нефтеюганск
О проведении конкурса для включения в кадровый резерв
управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы
в муниципальном образовании Нефтеюганский район

В соответствии со статьёй 33 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», постановлением администрации Нефтеюганского района от 02.09.2016 № 1373-па-нпа «О резервах управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы
в муниципальном образовании Нефтеюганский район» и на основании протокола заседания комиссии Нефтеюганского района по формированию и подготовке кадрового резерва от 20.05.2019 № 3:

1. Объявить о проведении конкурса для включения в кадровый резерв управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы
в муниципальном образовании Нефтеюганский район с датами: 24.06.2019 – первый этап, 25.06.2019 – второй этап.

2. Объявление о проведении конкурса для включения в кадровый резерв управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы
в муниципальном образовании Нефтеюганский район (приложение) подлежит опубликованию в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района в разделе «Муниципальная служба», в подразделе «Кадровый резерв».
3. Контроль за выполнением распоряжения осуществляю лично.
Глава района

Г.В.Лапковская
Приложение

к распоряжению администрации Нефтеюганского района

от 20.05.2019 № 292-ра
Объявление

о проведении конкурса для включения в кадровый резерв
управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы
в муниципальном образовании Нефтеюганский район
1. Администрация Нефтеюганского района объявляет конкурс для включения в кадровый резерв управленческих кадров для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Нефтеюганский район, который состоится по адресу: г.Нефтеюганск, 3 микрорайон, 21 дом, здание администрации Нефтеюганского района.

Конкурс проводится в два этапа:

I этап – конкурс документов – в 10.00 ч. 24 июня 2019 года кабинет 211;

II этап – конкурсное испытание – в 10.00 ч.  25 июня 2019 года кабинет 430.

Адрес комиссии (местонахождение): г.Нефтеюганск, 3 микрорайон, 21 дом, здание администрации Нефтеюганского района, кабинеты: 210, 211 (телефоны: 8(3463)250136, 250130, 290034).

2. Документы для участия в конкурсе принимаются с даты опубликования объявления до 12:30 часов 21 июня 2019 года по адресу: г.Нефтеюганск,
3 микрорайон, 21 дом, здание администрации Нефтеюганского района, кабинеты: 211, 210 (телефоны: 8(3463)250136, 250130, 290034).

Гражданин, изъявивший желание участвовать в конкурсе, лично представляет в Комиссию следующие документы:

· заявление об участии в конкурсе с согласием на обработку персональных данных;

· собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, установленной уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти;

· фотографию формата 3 x 4;

· копию паспорта;

· копию документа об образовании;

· трудовую книжку либо копию трудовой книжки, заверенную по месту работы;

· заключение медицинской организации об отсутствии заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу.

Копии документов представляются с оригиналами для сверки.

Муниципальный служащий, изъявивший желание участвовать в конкурсе, представляет заявление на имя председателя комиссии по формированию
и подготовке кадрового резерва об участии в конкурсе и собственноручно заполненную, подписанную и заверенную кадровой службой органа местного самоуправления, в котором муниципальный служащий замещает должность муниципальной службы, анкету с приложением фотографии.

Претендент вправе представить другие документы, характеризующие
его профессиональный уровень или свидетельствующие о его заслугах.

Перечень должностей муниципальной службы, на которые формируется кадровый резерв:

	№ п/п
	Должность
	Группа
	Квалификационные требования

	1.
	Директор департамента строительства и жилищно-коммунального комплекса – заместитель главы Нефтеюганского района
	высшая
	высшее образование, не менее четырех лет стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению подготовки

	2.
	Директор департамента культуры и спорта Нефтеюганского района
	высшая
	высшее образование, не менее четырех лет стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению подготовки

	3.
	Директор департамента имущественных отношений Нефтеюганского района – заместитель главы Нефтеюганского района
	высшая
	высшее образование, не менее четырех лет стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению подготовки

	4.
	Начальник управления
по вопросам местного самоуправления и обращениям граждан администрации Нефтеюганского района
	высшая
	высшее образование, не менее четырех лет стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению подготовки

	5.
	Начальник контрольно-ревизионного управления администрации Нефтеюганского района
	высшая
	высшее образование, не менее четырех лет стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению подготовки

	6.
	Председатель комитета
по экономической политике и предпринимательству администрации Нефтеюганского района
	высшая
	высшее образование, не менее четырех лет стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению подготовки - экономика

	7.
	Председатель комитета
по делам народов Севера, охраны окружающей среды и водных ресурсов администрации Нефтеюганского района
	высшая
	высшее образование, не менее четырех лет стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению подготовки

	8.
	Председатель комитета гражданской защиты населения Нефтеюганского района

	высшая
	высшее образование, не менее четырех лет стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению подготовки

	9.
	Начальник управления муниципальной службы, кадров и наград администрации Нефтеюганского района
	высшая
	высшее образование, не менее четырех лет стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению подготовки

	10.
	Заместитель начальника управления по вопросам местного самоуправления
и обращениям граждан администрации Нефтеюганского района
	главная
	высшее образование, не менее двух лет стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению подготовки. Гражданам, имеющим дипломы специалиста или магистра с отличием,
в течение трех лет со дня выдачи диплома необходимо иметь не менее одного года стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению подготовки

	11.
	Председатель комитета
по градостроительству департамента градостроительства
и землепользования администрации Нефтеюганского района
	главная
	высшее образование, не менее двух лет стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению подготовки. Гражданам, имеющим дипломы специалиста или магистра с отличием,
в течение трех лет со дня выдачи диплома необходимо иметь не менее одного года стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению подготовки

	12.
	Заместитель начальника управления информационных технологий и административного реформирования администрации Нефтеюганского района
	главная
	высшее образование, не менее двух лет стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению подготовки. Гражданам, имеющим дипломы специалиста или магистра с отличием,
в течение трех лет со дня выдачи диплома необходимо иметь не менее одного года стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению подготовки

	13.
	Заместитель начальника управления муниципальной службы, кадров и наград администрации Нефтеюганского района
	главная
	высшее образование, не менее двух лет стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению подготовки. Гражданам, имеющим дипломы специалиста или магистра с отличием,
в течение трех лет со дня выдачи диплома необходимо иметь не менее одного года стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению подготовки

	14.
	Заместитель начальника управления отчетности
и программно-целевого планирования администрации Нефтеюганского района
	главная
	высшее образование, не менее двух лет стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению подготовки. Гражданам, имеющим дипломы специалиста или магистра с отличием,
в течение трех лет со дня выдачи диплома необходимо иметь не менее одного года стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению подготовки

	15.
	Начальник отдела специальных мероприятий администрации Нефтеюганского района
	главная
	высшее образование, не менее двух лет стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению подготовки. Гражданам, имеющим дипломы специалиста или магистра с отличием,
в течение трех лет со дня выдачи диплома необходимо иметь не менее одного года стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению подготовки

	16.
	Председатель комитета жилищной политики департамента имущественных отношений Нефтеюганского района
	главная
	высшее образование, не менее двух лет стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению подготовки. Гражданам, имеющим дипломы специалиста или магистра с отличием,
в течение трех лет со дня выдачи диплома необходимо иметь не менее одного года стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению подготовки

	17.
	Председатель комитета
по управлению муниципальным имуществом департамента имущественных отношений Нефтеюганского района
	главная
	высшее образование, не менее двух лет стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению подготовки. Гражданам, имеющим дипломы специалиста или магистра с отличием,
в течение трех лет со дня выдачи диплома необходимо иметь не менее одного года стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению подготовки

	18.
	Начальник управления отчетности и исполнения бюджета департамента финансов Нефтеюганского района
	главная
	высшее образование, не менее двух лет стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению подготовки. Гражданам, имеющим дипломы специалиста или магистра с отличием,
в течение трех лет со дня выдачи диплома необходимо иметь не менее одного года стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению подготовки

	19.
	Заместитель директора департамента строительства и жилищно-коммунального комплекса Нефтеюганского района
	главная
	высшее образование, не менее двух лет стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению подготовки. Гражданам, имеющим дипломы специалиста или магистра с отличием,
в течение трех лет со дня выдачи диплома необходимо иметь не менее одного года стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению подготовки

	20.
	Заместитель председателя комитета по экономической политике и предпринимательству администрации Нефтеюганского района
	главная
	высшее образование, не менее двух лет стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению подготовки. Гражданам, имеющим дипломы специалиста или магистра с отличием,
в течение трех лет со дня выдачи диплома необходимо иметь не менее одного года стажа муниципальной службы или стажа работы по специальности, направлению подготовки

PAGE